Протокол 1

П Р О Т О К О Л № 12

заседания Совета

некоммерческого партнерства содействия развитию строительного комплекса

 и свободного предпринимательства в сфере строительства

«Столица»

г. Москва         13 июля 2009 г.

Присутствовали члены Совета:

1.     Фролов Борис Леонидович – Председатель Совета

2.     Науменко Игорь Алексеевич

3.     Амбарцумян Сергей Александрович

4      Куренной Григорий Михайлович

5.     Аблаутов Владимир Викторович

На заседании присутствуют  5  (пять) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1.  Питерский Леонид Юрьевич – Директор НП «Столица».

2.  Денисов Павел Константинович – Заместитель директора НП «Столица» -

     Секретарь собрания Совета.

Повестка дня заседания:

1. Прием новых членов Партнерства – докл. Питерский Л.Ю.

ВОПРОС 1.  Прием новых членов Партнерства.

СЛУШАЛИ: Питерского Л.Ю., который сообщил, что в НП «Столица» поступили

заявления о вступлении в члены НП «Столица» и предложил присутствующим

ознакомиться с документами, представленными следующими компаниями:

-  ЗАО «78 Деревообрабатывающий комбинат Н.М.»,

- ООО «Арбат-строй»,

- ООО «Джоуль-сервис»,

- ООО «МегаСтройПолис»,

- Открытое акционерное общество акционерной холдинговой компании «Дороги

России»,

- ООО «Тотал-Телеком»,

- ООО «ЭнергоСтрой».

Питерский Л.Ю. предложил принять вышеуказанные компании  в члены

некоммерческое партнерство «Столица».

 ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

1. Принять в члены НП «Столица»:

- ЗАО «78 Деревообрабатывающий комбинат Н.М.», ИНН 5257052472, ОГРН

1025202393193;

- ООО «Арбат-строй», ИНН 7709417809, ОГРН1037709032230;

- ООО «Джоуль-сервис», Генеральный директор - Сорокин Игорь Всеволодович,

ИНН 7701272076, ОГРН 1037739339417;

 Протокол 2

- ООО «МегаСтройПолис», ИНН 7724214183, ОГРН 1037700085268;

- Открытое акционерное общество акционерной холдинговой компании «Дороги

России» (ОАО АХК) ИНН 7729031881 ОГРН 1027700279860;

- ООО «Тотал-Телеком», ИНН 7717615466, ОГРН 1087746421795;

- ООО «ЭнергоСтрой», ИНН 7710689420, ОГРН 1077760301960;

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председатель Совета       Б.Л. Фролов

Секретарь собрания Совета     П.К. Денисов